
Qualifikationsliste für das Sportjahr 2024 (Zeitraum 15.11.2023 bis 14.11.2024)

Name, Vorname Total

N
ik

o
la

u
ss

ch
ie

ss
e

n
 2

0
2

3

N
ie

d
er

rh
ei

n
cu

p
 X

an
te

n
 2

0
2

4
Anzahl Schützen 7 12

  

1. Schneider, Oliver 14 6 8

2. Köhler, Günter 12 5 7

3. Kröll, Uli 11 11

4. Marth, Andreas 10 10

5. Knebel, Günter 9 9

6. Plein, Julie 6 2 4

7. Thielert, Margret 6 1 5

8. Domaschk, Jo 6 6

9. Franzen, Lutwin 4 4

10. Paul, Sebastian 3 3

11. Wachtelborn, Ralf 3 3

12. Wachtelborn, Klaus 2 2

13. Lackas, Carlo 1 1

14. Scholze, Wolfgang 0 0 0

Bei Punktegleichheit zählt das Ergebnis der DM


